
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением Госкомстата 
России
от 05.01.2004 № 1

Форма по 
ОКУД

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Светлячок» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением интеллектуального развития воспитанников 
____________ Борисоглебского муниципального района_______________

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

№ 27/01-20 16.03.2020

Об усилении санитарно-эпидемиологических 
мероприятий в ДОУ

В соответствии с рекомендациями Управления Федеральной службы по надзору в 
сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, приказа отдела образования и 
воспитания Администрации Борисоглебского МР от 13.03.2020г. № 61/01-03,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить проведение массовых мероприятий для обучающихся МБДОУ 
«Светлячок» с 16.03.2020г.

2. Давыдкиной О.Н., медсестре, по возможности выполнять рекомендации Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 
(см.приложение на 6 листах).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Светлячок» 

С приказом ознакомлена:

Т.Н.Сахарова

О.Н.Давыдкина


